
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

  
      
ქ. ბათუმი                                                                                           20 ოქტომბერი  2010 წ. 

 
 

ბრძანება 1 262 
 

 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  
მუსიკის ფაკულტეტზე ვაკანტური აკადემიური თანამდებობის 
დასაკავებლად  გამოცხადებული კონკურსის ჩატარებისათვის 

საუნივერსიტეტო საპროცედურო კომისიის შემადგენლობისა  და 
უფლებამოსილების ვადის  განსაზღვრის შესახებ 

 

     „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 34-ე მუხლის; 35–ე 
მუხლის  მე–4 პუნქტის; ხელოვნების უნივერსიტეტის შინაგანაწესის მე–11 მუხლის 
მე–7, მე–17, მე–18 და 21–ე პუნქტებისა და მე–13 მუხლის მე–2 პუნქტის; 
უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2010 წლის 11 ოქტომბრის N15 დადგენილების 
საფუძველზე  

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

         1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისმუსიკის ფაკულტეტის 
აკადემიური სიმღერისა და ესტრადის დეპარტამენტში ასოცირებული პროფესორის 
ერთი ვაკანტური თანამდებობის დასაკავებლად გამოცხადებული კონკურსის 
ჩატარების მიზნით დამტკიცდეს საუნივერსიტეტო საპროცედურო კომისიის 
შემადგენლობა, თანახმად  №1 დანართისა; 
 

      2. საპროცედურო  კომისიის მუშაობის უფლებამოსილების ვადა განისაზღვროს   
2011 წლის 20 იანვრამდე; 
 

     3. საპროცედურო  კომისიის სამუშაო არ ანაზღაურდება; 

   
     4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 
საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, 
სანაპიროს  ქ. № 4). 
 

    5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 
 

        რექტორის  მოვალეობის 
   შემსრულებელი, პროფესორი                                                                        ე. მესხია 

 
 



                                                                  სსიპ – სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 
                                                                   უნივერსიტის რექტორის მოვალეობის     
                                                                   შემსრულებლის 

                                                                                                                          2010 წლის 20 ოქტომბრის №.262 ბრძანების 
 

                     დანართი 11 
 
 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 
ვაკანტური აკადემიური თანამდებობის დასაკავებლად  გამოცხადებული 

კონკურსის ჩატარების საუნივერსიტეტო საპროცედურო კომისიის 
შემადგენლობა 

   
 
 

1. იამზე ჩიჩუა  – თავმჯდომარე 
 

 

2. ინგა ქურიძე  – წევრი 
 
 

      3.   ზვიად სურმანიძე   – წევრი 
  
 
 
 
     რექტორის  მოვალეობის 
 შემსრულებელი, პროფესორი                                                                        ე. მესხია 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


